

# Remontées mécaniques 2025-2026 / **Morzine Les Gets**Le support Mains Libres est inclus dans les tarifs (non-remboursable)

Nom de famille :		
Dates de séjour : Du	. au	Forfait à partir du (date du 1er jour de ski) :
Email (pour confirmation):		Téléphone portable :

Tarifs valables à condition de renvoyer avant J-15 et jusqu'au 20 mars 2026

Ski Pass Morzine Les Gets	<b>Sénior</b> (à partir de 65 ans)				Adulte (26 à 64 ans)				<b>Jeune</b> (16 à 25 ans)				Enfant (5 à 15 ans)			
Jusqu'au 20/03/2026	Tarif remisé sans assurance	Assurance*	Qté	Total	Tarif remisé sans assurance	Assurance*	Qté	Total	Tarif remisé sans assurance	Assurance*	Qté	Total	Tarif remisé sans assurance	Assurance*	Qté	Total
5 heures	41,00€	3,50€			44,00€	3,50€			38,00€	3,50€			34,00€	3,50€		
1 jour	46,00€	3,50€			48,00€	3,50€			42,00€	3,50€			38,00€	3,50€		
2 jours consécutifs	86,00€	7,00€			92,00€	7,00€			78,00€	7,00€			70,00€	7,00€		
3 jours consécutifs	122,55€	10,50€			131,10€	10,50€			111,15€	10,50€			99,75€	10,50€		
4 jours consécutifs	163,40€	14,00€			174,80€	14,00€			148,20€	14,00€			133,00€	14,00€		
5 jours consécutifs	204,25€	17,50€			218,50€	17,50€			185,25€	17,50€			166,25€	17,50€		
6 jours consécutifs	239,40€	21,00€			250,80€	21,00€			216,60€	21,00€			193,80€	21,00€		
7 jours consécutifs	279,30€	24,50€			292,60€	24,50€			252,70€	24,50€			226,10€	24,50€		
Samedi	38,00€	3,50€			38,00€	3,50€			38,00€	3,50€			34,00€	3,50€		
Week-end	72,00€	3,50€			72,00€	7,00€			72,00€	7,00€			68,00€	7,00€		

#### TOTAL GÉNÉRAL TTC Total à payer à la réservation (100%)

Les forfaits ci-dessus sont des forfaits séjour et sont soumis à réduction. Ils ne sont pas remboursables. Nous ne pouvons être tenus responsables d'un mauvais calcul de votre part. Tarif Jeune accordé uniquement sur présentation d'une carte de lycée ou d'étudiant. Pour bénéficier de ces réductions, pensez à apporter vos justificatifs! Un contrôle peut être effectué sur les pistes. Pour les enfants de - de 5 ans, le forfait remontées mécaniques est gratuit. Pour y bénéficier, nous avons besoin de la carte d'identité et une photo de l'enfant à la prise du forfait.

\*Avec notre partenaire Gritchen assurances, nous vous proposons une assurance complémentaire parfaitement adaptée à l'activité ski au tarif de 3,50 € / jour. Pour toutes informations complémentaires, www.snowrisk.com Pour déclarer un sinistre : www.snowrisk.com/en-cas-daccident.php#formulaire

Pour valider votre réservation merci de joindre votre fiche de réservation à votre règlement :

- Par chèque à l'ordre d'ARTES Tourisme à la Résidence
- Par virement (RIB ci-joint) avec comme référence votre numéro de dossier (noté sur la confirmation de réservation)



# Remontées mécaniques 2025-2026 / **Morzine Les Gets**Le support Mains Libres est inclus dans les tarifs (non-remboursable)

Nom de famille :		
Dates de séjour : Du	. au	Forfait à partir du (date du 1er jour de ski) :
Email (pour confirmation):		Téléphone portable :

#### Tarifs valables à condition de renvoyer avant J-15 et à partir du 21 mars 2026

Ski Pass Morzine Les Gets	Sér	i <b>énior</b> (à partir de 65 ans)				Adulte (26 à 64 ans)			<b>Jeune</b> (16 à 25 ans)				Enfant (5 à 15 ans)			
A partir du 21/03/2026	Tarif remisé sans assurance	Assurance*	Qté	Total	Tarif remisé sans assurance	Assurance*	Qté	Total	Tarif remisé sans assurance	Assurance*	Qté	Total	Tarif remisé sans assurance	Assurance*	Qté	Total
5 heures	34,90€	3,50€			37,40€	3,50€			32,30€	3,50€			28,90€	3,50€		
1 jour	39,10€	3,50€			40,80€	3,50€			35,70€	3,50€			32,30€	3,50€		
2 jours consécutifs	73,10€	7,00€			78,20€	7,00€			66,30€	7,00€			59,50€	7,00€		
3 jours consécutifs	104,22€	10,50€			111,44€	10,50€			94,53€	10,50€			84,84€	10,50€		
4 jours consécutifs	138,89€	14,00€			148,58€	14,00€			125,97€	14,00€			113,05€	14,00€		
5 jours consécutifs	173,66€	17,50€			185,73€	17,50€			157,51€	17,50€			141,36€	17,50€		
6 jours consécutifs	203,49€	21,00€			213,18€	21,00€			184,11€	21,00€			164,73€	21,00€		
7 jours consécutifs	237,41€	24,50€			248,71€	24,50€			214,80€	24,50€			192,19€	24,50€		
Samedi	38,00€	3,50€			38,00€	3,50€			35,70€	3,50€			32,30€	3,50€		
Week-end	72,00€	3,50€			72,00€	7,00€			66,30€	3,50€			59,50€	3,50€		

#### TOTAL GÉNÉRAL TTC Total à payer à la réservation (100%)

Les forfaits ci-dessus sont des forfaits séjour et sont soumis à réduction. Ils ne sont pas remboursables. Nous ne pouvons être tenus responsables d'un mauvais calcul de votre part. Tarif Jeune accordé uniquement sur présentation d'une carte de lycée ou d'étudiant. Pour bénéficier de ces réductions, pensez à apporter vos justificatifs! Un contrôle peut être effectué sur les pistes. Pour les enfants de - de 5 ans, le forfait remontées mécaniques est gratuit. Pour y bénéficier, nous avons besoin de la carte d'identité et une photo de l'enfant à la prise du forfait.

\*Avec notre partenaire Gritchen assurances, nous vous proposons une assurance complémentaire parfaitement adaptée à l'activité ski au tarif de 3,50 € / jour. Pour toutes informations complémentaires, www.snowrisk.com Pour déclarer un sinistre : www.snowrisk.com/en-cas-daccident.php#formulaire

Pour valider votre réservation merci de joindre votre fiche de réservation à votre règlement :

- Par chèque à l'ordre d'ARTES Tourisme à la Résidence
- Par virement (RIB ci-joint) avec comme référence votre numéro de dossier (noté sur la confirmation de réservation)



#### Remontées mécaniques 2025-2026 / Les Portes du Soleil Le support Mains Libres est inclus dans les tarifs (non-remboursable)

Nom de famille :		
Dates de séjour : Du	au	Forfait à partir du (date du 1er jour de ski):
Email (pour confirmation):		Téléphone portable :

Tarifs valables à condition de renvoyer avant J-15 et jusqu'au 27 mars 2026

Ski Pass Les Portes du Soleil	<b>Sénior</b> (à partir de 65 ans)				Adulte (26 à 64 ans)				<b>Jeune</b> (16 à 25 ans)				Enfant (5 à 15 ans)			
Jusqu'au 27/03/2026	Tarif remisé sans assurance	Assurance*	Qté	Total	Tarif remisé sans assurance	Assurance*	Qté	Total	Tarif remisé sans assurance	Assurance*	Qté	Total	Tarif remisé sans assurance	Assurance*	Qté	Total
5 heures	55,00€	3,50€			61,00€	3,50€			55,00€	3,50€			46,00€	3,50€		
1 jour	61,00€	3,50€			68,00€	3,50€			61,00€	3,50€			51,00€	3,50€		
2 jours consécutifs	116,00€	7,00€			129,00€	7,00€			116,00€	7,00€			97,00€	7,00€		
3 jours consécutifs	165,30€	10,50€			183,35€	10,50€			165,30€	10,50€			137,75€	10,50€		
4 jours consécutifs	206,15€	14,00€			228,95€	14,00€			206,15€	14,00€			171,95€	14,00€		
5 jours consécutifs	257,45€	17,50€			285,95€	17,50€			257,45€	17,50€			214,70€	17,50€		
6 jours consécutifs	295,45€	21,00€			327,75€	21,00€			295,45€	21,00€			246,05€	21,00€		
7 jours consécutifs	344,85€	24,50€			382,85€	24,50€			344,85€	24,50€			286,90€	24,50€		

TOTAL GÉNÉRAL TTC		
Total à payer à la réservation (	(100%)	)

.....€

Les forfaits ci-dessus sont des forfaits séjour et sont soumis à réduction. Ils ne sont pas remboursables. Nous ne pouvons être tenus responsables d'un mauvais calcul de votre part. Tarif Jeune accordé uniquement sur présentation d'une carte de lycée ou d'étudiant. Pour bénéficier de ces réductions, pensez à apporter vos justificatifs! Un contrôle peut être effectué sur les pistes. Pour les enfants de - de 5 ans, le forfait remontées mécaniques est gratuit. Pour y bénéficier, nous avons besoin de la carte d'identité et une photo de l'enfant à la prise du forfait.

\*Avec notre partenaire Gritchen assurances, nous vous proposons une assurance complémentaire parfaitement adaptée à l'activité ski au tarif de 3,50 € / jour. Pour toutes informations complémentaires, www.snowrisk.com Pour déclarer un sinistre : www.snowrisk.com/en-cas-daccident.php#formulaire

Pour valider votre réservation merci de joindre votre fiche de réservation à votre règlement :

- Par chèque à l'ordre d'ARTES Tourisme à la Résidence
- Par virement (RIB ci-joint) avec comme référence votre numéro de dossier (noté sur la confirmation de réservation)



#### Remontées mécaniques 2025-2026 / Les Portes du Soleil Le support Mains Libres est inclus dans les tarifs (non-remboursable)

Nom de famille :		
Dates de séjour : Du	au	Forfait à partir du (date du 1er jour de ski) :
Email (pour confirmation):		Téléphone portable :

#### Tarifs valables à condition de renvoyer avant J-15 et à partir du 28 mars 2026

Ski Pass Les Portes du Soleil	<b>Sénior</b> (à partir de 65 ans)				Adulte (26 à 64 ans)				<b>Jeune</b> (16 à 25 ans)				Enfant (5 à 15 ans)			
A partir du 28/03/2026	Tarif remisé sans assurance	Assurance*	Qté	Total	Tarif remisé sans assurance	Assurance*	Qté	Total	Tarif remisé sans assurance	Assurance*	Qté	Total	Tarif remisé sans assurance	Assurance*	Qté	Total
5 heures	47,00€	3,50€			52,00€	3,50€			47,00€	3,50€			39,00€	3,50€		
1 jour	52,00€	3,50€			58,00€	3,50€			52,00€	3,50€			43,00€	3,50€		
2 jours consécutifs	99,00€	7,00€			110,00€	7,00€			99,00€	7,00€			82,00€	7,00€		
3 jours consécutifs	140,60€	10,50€			155,80€	10,50€			140,60€	10,50€			116,85€	10,50€		
4 jours consécutifs	174,80€	14,00€			194,75€	14,00€			174,80€	14,00€			146,30€	14,00€		
5 jours consécutifs	218,50€	17,50€			243,20€	17,50€			218,50€	17,50€			182,40€	17,50€		
6 jours consécutifs	250,80€	21,00€			278,35€	21,00€			250,80€	21,00€			209,00€	21,00€		
7 jours consécutifs	292,60€	24,50€			325,85€	24,50€			292,60€	24,50€			244,15€	24,50€		

### **TOTAL GÉNÉRAL TTC**Total à payer à la réservation (100%)

€

Les forfaits ci-dessus sont des forfaits séjour et sont soumis à réduction. Ils ne sont pas remboursables. Nous ne pouvons être tenus responsables d'un mauvais calcul de votre part. Tarif Jeune accordé uniquement sur présentation d'une carte de lycée ou d'étudiant. Pour bénéficier de ces réductions, pensez à apporter vos justificatifs! Un contrôle peut être effectué sur les pistes. Pour les enfants de - de 5 ans, le forfait remontées mécaniques est gratuit. Pour y bénéficier, nous avons besoin de la carte d'identité et une photo de l'enfant à la prise du forfait.

\*Avec notre partenaire Gritchen assurances, nous vous proposons une assurance complémentaire parfaitement adaptée à l'activité ski au tarif de 3,50 € / jour. Pour toutes informations complémentaires, www.snowrisk.com Pour déclarer un sinistre : www.snowrisk.com/en-cas-daccident.php#formulaire

Pour valider votre réservation merci de joindre votre fiche de réservation à votre règlement :

- Par chèque à l'ordre d'ARTES Tourisme à la Résidence
- Par virement (RIB ci-joint) avec comme référence votre numéro de dossier (noté sur la confirmation de réservation)